

Årsredovisning

för

Gyllebo Slott AB

556846-4472

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gyllebo Slott AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-12-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2022-12-28



Håkan Björklund

Årsredovisning
för
Gyllebo Slott AB
556846-4472

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Gyllebo Slott AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under verksamhetsåret arrenderat ett antal jordbruksfastigheter. På fastigheterna bedriver
bolaget jord- och skogsbruk, skogsvård och viltvård. Under verksamhetsåret har bolaget även bedrivit
konsultverksamhet avseende rådgivning rörande investeringar inom läkemedelseindustrin.

Företaget har sitt säte i Simrishamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	7 286	5 893	4 491	2 950
Resultat efter finansiella poster	-2 280	-4 468	-8 074	-10 165
Soliditet (%)	4	4	4	8

Nettoomsättningens ökning beror främst på avtalsförändringar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 608 439	-4 468 050	190 389
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-4 468 050	4 468 050	0
Erhållna aktieägartillskott		2 350 000		2 350 000
Årets resultat			-2 280 295	-2 280 295
Belopp vid årets utgång	50 000	2 490 389	-2 280 295	260 094

Villkorade ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdag till 75 128 572 kr (72 778 572 kr).

M

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 490 389
årets förlust	-2 280 295
	210 094

disponeras så att	
i ny räkning överföres	210 094
	210 094

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

KM

2022122903992

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 286 249	5 893 091
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-38 165	71 990
Övriga rörelseintäkter		1 398 516	1 195 002
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 646 600	7 160 083
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-3 745 133	-4 185 926
Övriga externa kostnader		-5 679 819	-5 380 755
Personalkostnader	2	-1 186 680	-1 652 394
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-410 494	-477 518
Övriga rörelsekostnader		-7 785	-11 574
Summa rörelsekostnader		-11 029 911	-11 708 167
Rörelseresultat		-2 383 311	-4 548 084
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		98 102	81 524
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 273	2 630
Räntekostnader och liknande resultatposter		-359	-4 120
Summa finansiella poster		103 016	80 034
Resultat efter finansiella poster		-2 280 295	-4 468 050
Resultat före skatt		-2 280 295	-4 468 050
Årets resultat		-2 280 295	-4 468 050

KM

Balansräkning

Not 2022-06-30 2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	188 329	99 607
Inventarier, verktyg och installationer	4	104 162	85 867
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	2 104 978	2 450 065
Summa materiella anläggningstillgångar		2 397 469	2 635 539

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	6	216 433	161 300
Summa finansiella anläggningstillgångar		216 433	161 300
Summa anläggningstillgångar		2 613 902	2 796 839

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Övriga lagertillgångar		242 322	269 002
Summa varulager		242 322	269 002

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 181 102	58 855
Övriga fordringar		472 143	602 886
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		464 413	134 825
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 733	649 696
Summa kortfristiga fordringar		2 155 391	1 446 262

Kassa och bank

Kassa och bank		1 206 312	918 225
Summa kassa och bank		1 206 312	918 225
Summa omsättningstillgångar		3 604 025	2 633 489

SUMMA TILLGÅNGAR

6 217 927 5 430 328

KN

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 490 389

4 608 439

Årets resultat

-2 280 295

-4 468 050

Summa fritt eget kapital

210 094

140 389

Summa eget kapital

260 094

190 389

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 656 936

1 541 247

Skatteskulder

2 496

1 992

Övriga skulder

1 147 545

1 085 032

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 150 856

2 611 668

Summa kortfristiga skulder

5 957 833

5 239 939

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 217 927

5 430 328

MA

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter	10 år

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Nötkreatur är värderat i enlighet med Skatteverkets riktlinjer för värdering av djur i jordbruk.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	99 991	0
Inköp	128 424	99 991
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	228 415	99 991
Ingående avskrivningar	-384	0
Årets avskrivningar	-39 702	-384
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 086	-384
Utgående redovisat värde	188 329	99 607

M

2022122903997

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 051 199	4 026 399
Inköp	44 000	24 800
Försäljningar/utrangeringar	-2 780 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 315 199	4 051 199
Ingående avskrivningar	-3 965 332	-3 830 942
Försäljningar/utrangeringar	2 780 000	0
Årets avskrivningar	-25 705	-134 390
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 211 037	-3 965 332
Utgående redovisat värde	104 162	85 867

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 432 404	3 247 631
Inköp	0	184 773
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 432 404	3 432 404
Ingående avskrivningar	-982 339	-639 595
Årets avskrivningar	-345 087	-342 744
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 327 426	-982 339
Utgående redovisat värde	2 104 978	2 450 065

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	161 300	158 774
Tillkommande fordringar	55 133	2 526
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	216 433	161 300
Utgående redovisat värde	216 433	161 300

M

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Malmö 2022-12-22



Viggo Björklund
Ordförande



Håkan Björklund



Johan Karlzén



Åsa Björklund

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-12-28

KPMG AB



Andréa Åkesson
Auktoriserad revisor


